

# Thingstrup Komplementarselskab ApS

Hvolbyvej 1, 7570 Vemb

CVR-nr. 16 99 07 95

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Anders Kristian Bach Thingstrup  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thingstrup Komplementarselskab ApS Hvolbyvej 1 7570 Vemb
	CVR-nr.: 16 99 07 95
	Stiftet: 1. maj 1993
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Kristian Bach Thingstrup Peder Bach Thingstrup
<b>Direktion</b>	Anders Kristian Bach Thingstrup, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at deltage som komplementar og være administrator i Thingstrup Maskinstation K/S. Kommanditselskabets formål er drift af maskinstation og entreprenørforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 16 t.kr. mod et overskud sidste år på 54 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 601 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,8 % af de samlede aktiver på 621 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-15.000	-9.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.000</b>	<b>-9.375</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.113	47.807
Andre finansielle indtægter	38.152	30.877
Øvrige finansielle omkostninger	-2.981	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.284</b>	<b>69.288</b>
Skat af årets resultat	-5.319	-15.249
<b>Årets resultat</b>	<b>15.965</b>	<b>54.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-84.035	-145.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.965</b>	<b>54.039</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	60.000	60.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	561.084	789.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.084</u>	<u>849.962</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>621.084</b></u>	<u><b>849.962</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>621.084</b></u>	<u><b>849.962</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.000	39.000
Overført resultat	262.490	346.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>601.490</b>	<b>785.525</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.776	2.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.776</b>	<b>2.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
Selskabsskat	4.818	52.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.818	62.162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.818</b>	<b>62.162</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>621.084</b>	<b>849.962</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	200.000	39.000	492.486	0	731.486
Overført via					
resultatdisponering	0	0	-145.961	200.000	54.039
Egenkapital 1. januar					
2023	200.000	39.000	346.525	200.000	785.525
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Overført via					
resultatdisponering	0	0	-84.035	100.000	15.965
	<b>200.000</b>	<b>39.000</b>	<b>262.490</b>	<b>100.000</b>	<b>601.490</b>

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i Thingstrup Maskinstation K/S nom. 60 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Som komplementar i Thingstrup Maskinstation K/S hæfter selskabet for Thingstrup Maskinstation K/S' samlede gæld og forpligtelser.

Den 31. december 2023 har kommanditselskabet en egenkapital på 4.560.000 kr. Beløbet fremkommer således:

Aktiver i alt	10.659.279
Gæld i alt	-6.099.279
	<hr/>
	<b>4.560.000</b>

Kommanditselskabets virksomhedskapital består af 152 anparter a 5.000 kr. eller i alt 760.000 kr., som er fuldt indbetalt.
